
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 
DATUM: 
VYŘIZUJE: 
DIVIZE/PROVOZ/ÚTVAR: 

DODAVATEL: 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. 
370 33 České Budějovice, Novohradská 738/40 

zápis v OR vedeném Krajským soudem vč. Budějovicích pod spis. zn.: oddfl B, vložka 868 

bank.spoj. - �: C� 
web:dm� 

fax: 

odnikání: Mánesova 2022/13, 405 02 Děčín 

25403460 DIČ: CZ25403460 

Objednáváme u Vás:popt.řízení 32/2017 z 9.8.2017 

Na fakturu prosím uvádějte číslo naší objednávky.Splatnost faktury 30 dnů. 

Pro zaplaceni Vaší faktury je nutné přiložit od Vás potvrzenou naší objednávku k faktuře.Děkujeme. 

DODÁNÍ MOTOROVÉ NAFTY 30 - 33.000 LITRŮ. 
CENA ZAI-ITR VČ. DOPRAVNÉHO ••• bez DPH VČETNÉ DOPRAVY. 
PŘI DODÁVCE BUDE PŘEDÁN NÁKLADOVÝ LIST, STÁČECÍ LÍSTEK A CERTIFIKÁT DOVEZENÉ NAFTY. 
PLOMBA BUDE ODSTRANÉNA ZAMÉSTNANCEM DOPRAVNÍHO PODNIKU PŘI PŘEDÁNI. 

NAFTU PROSÍME DODAT - 10.8.2017 / ČTVRTEK / cca 30 - 33.000 LITRŮ NAFTY 

NAFTU PROSÍM DODAT DO 13:00 HODIN 

Dt,ravnl ,ed1lk 111hta č 

Novohradská 738/40 
3JO 33 Cesk6 BudiJovlce 
ICO, 26186115 D1C1 CZ2516 

Za objednatele: (podpis/razítko) 

Fakturu S odkazem na číslo objednávky a přiloženou kopií objednávky a nflelitostmi dle platných právnlch pfedpisů, s potvn.eným dodacím listem, výrobnfm číslem zboil záruční 

dobou a u pfenesené dal'love povinnosti s č. dle Klasifikace produkce (CZ-CPA}, zašlete na adresu objednavatele. 

Poladavek na cenová ujednání: vale nabídka pravidelných dodávek PHM- ceny od 9.8.2017 

Splatnost faktur: faktura je splatn.l 30 dnů od data doručeni na adresu sídla objednatele uvedeného na této objednávce. 

Poladavek na termín dodání: 10.8.2017 Způsob odbltu: Dodavatelsky 

Místo dodání: čs - OpmČB, a.s., Novohradská 738/40, ts 

Podmínky dodanl: a) 1:vláltnl rellm dle smlouvy: / 

b) ostatnl: Právnf vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvnením či splně nim objedn.lvky Udl pfísl. ust. zák. č .  89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění .  Dodavatel je povinen dodat předmět 

objednávky ve lhútě uvedené v této objednávce. Dobu dodáni v rámci této lhůty určuje objednatel. Dodavatel se zavazuje sdělit objednateli dobu dodáni vidy ne,iméně jeden pracovnf den pfedem. Dodavatel 

nenf oprávněn bez předchozího písemného souhluu objednatele postoupit jakoukoli svou pohledávku vůči objednateli vzniklou na základě této objedn.1ivky t1etl osobě. Pfijetl objednávi(y s dodatkem nebo 

odchylkou se vylučuje, nebudou-li následně písemně akceptovány objednatelem. 

Potvrzení plljetí a akceptace 

objednávky dodavatelem: 

Dodavatel se zavazuje bez zbytečného prodlen/ oznámit objednateli svou insolvenci, nebo hrozbu jejiho vzniuku. Objednatel je v pflpadě podezlenf na 

insolvenci dodavatele, nebo podez1enl na neuhrazeni DPH, nebo její krácení či vylákáni daňové výhody oprávněn odvést částku DPH z uskutečněného 

zdanitelného plněni pfímo pHslulnému FÚ, a to v návaznosti na §109 a §109a z.ě.235/2004Sb. v platném zněnf. V takovém pfípadě tuto skutečnost 

objednatel bez zbytečného odkladu oznámí dodavateli. Úhradou DPH na účet FÚ se pohledávti.a dodavatele vůči objednateli v částce uhrazené DPH 

povaluje bez ohledu na dallf ustanoveni smlouvy za zhr;nenou. Utoveň dodavatzel neprodleně oznámf, zda takto provedená platby je evidována jeho 
správcem daně. 

Dodavatel potvrdí pfijetí a akceptaci objednávky. s uvedením čísla objednávky na výše uvedený e -mall, popf. fax, nebo pfsemným strvzením na této 

objednávce, a to nejpozději do 2dnó od plijetl, jnak je objednatel oprávněn objednávku bez náhrady zrušit. 

Datum: Za dodavatele: 



Bínová Andrea 

Od: 

Odesláno: 
Komu: 

Předmět: 
Přílohy: 

Dobrý den, 

RE: Attached Image 
STISK_LOGl 7080910450.pdf 

děkuji za Vaši objednávku a tímto ji potvrzuji za ceny platné v den dodávky,_ 

Přeji hezký den. 

asistentka obchodu a logistiky 

ARMEX Oil, s.r.o. 
sídlo společnosti: Mánesova 2022/13, 405 02 Děčín VI - Letná 

• čín li - Nové Město 

www.armexoil.com 

To: 

Subject: FW: Attached Image 

Dobrý den, zasílám objednávku na naftu na domluvenou cen na zítra. Děkuji a přeji krásný den .• 

D 
Dopravní podnik města 
české Budějovice, a.s. 

Novohradská 738/40 
370 33 české Budějovice www.dpmcb.cz 

Tato zpráva má pouze informativní charakter a není myšlena jako závazný návrh na uzavření smlouvy či podání nabídky; slouží 

pouze jako podklad pro případné následné právní jednání stran s tím, že se vylučuje použití ust. § 1757 a§ 1732 z. č. 89/2012 Sb. 

Závaznou se nabídka či návrh na uzavření smlouvy stává teprve, pokud se strany dohodnou na veškerých podmínkách příslušného 

typu smlouvy akceptovatelného pro odesílatele tohoto e-mailu. Odesílatel si vyhrazuje právo posledních připomínek a nezbytné 

písemné akceptace, a to i v případech nepodstatných změn učiněných z Vaší strany. 

1 

D 




